
2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2 e
Atleti Azzurri Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
1 SANTORO Matteo 2006 MR Sport F.lli Marconi 330.15 18.00
2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 259.05 71.10 16.00
3 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 250.60 79.55 14.00
4 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 235.65 94.50 12.00
5 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 221.45 108.70 10.00
6 PUPPIO Giuseppe 2006 Cosenza Nuoto asd 210.20 119.95 8.00
7 PASTORE Antonio 2006 Cosenza Nuoto asd 194.85 135.30 7.00
8 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro 194.05 136.10 6.00
9 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 191.65 138.50 5.00

10 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 189.25 140.90 4.00
11 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro 179.45 150.70 3.00
12 ANTONINI Matteo 2007 Buonconsiglio Nuoto 175.70 154.45 2.00
13 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro 173.30 156.85 1.00
14 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 172.95 157.20 1.00
15 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 165.15 165.00 1.00
16 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 162.95 167.20 1.00
17 MANZATTI Cristian 2006 Fondazione M.Bentegodi 146.65 183.50 1.00
18 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 142.05 188.10 1.00
19 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi ssd 135.10 195.05 1.00
20 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 130.30 199.85 1.00
21 LAITEMPERGHER Simone 2006 Bolzano Nuoto 122.15 208.00 1.00
22 BATTA Giuseppe 2007 Cosenza Nuoto asd 109.40 220.75 1.00
23 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 103.60 226.55 1.00
24 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 98.80 231.35 1.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (5) 65.00
2 6062 Cosenza Nuoto asd (3) 16.00
3 55735 US Triestina Nuoto (4) 13.00
4 114446 GS Fiamme Oro (3) 10.00
5 941052 Bergamo Tuffi asd (2) 5.00
6 265253 Buonconsiglio Nuoto (1) 2.00
7 285536 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00

122880 Nuotatori Genovesi ssd (1) 1.00
71918 Bolzano Nuoto (1) 1.00
37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 1.00
200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 1.00
62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2 e
Atleti Azzurri Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 SALICE Camilla

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FENICCHIA Claudia

1 SANTORO Matteo 2006 MR Sport F.lli Marconi 18.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 35.70 35.70
201B 1.6 1.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 39.20 74.90
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20 102.10
401B 1.5 1.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 36.75 138.85
5331D 2.2 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 181.75
203B 2.3 1.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 46.00 227.75
105B 2.6 1.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 52.00 279.75
403B 2.4 1.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 330.15

2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 16.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 29.60 60.20
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 29.75 89.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 28.50 118.45
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 33.60 152.05
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 30.00 182.05
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 37.40 219.45
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 39.60 259.05 71.10

3 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 14.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 5.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 51.40
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 24.65 76.05
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 27.75 103.80
5231D 2.1 1.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 39.90 143.70
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 25.30 169.00
105C 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0 42.00 211.00
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 39.60 250.60 79.55

4 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 12.0
103B 1.7 1.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
203C 2.0 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 25.00 47.95
301B 1.7 1.0 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 28.90 76.85
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 27.00 103.85
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 135.35
5132D 2.2 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 35.20 170.55
105C 2.4 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 28.80 199.35
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 235.65 94.50

5 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 10.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 27.20 53.45
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 20.80 74.25
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 29.75 104.00
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 29.40 133.40
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 36.30 169.70
104B 2.3 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 25.30 195.00
5223D 2.3 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 26.45 221.45 108.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 PUPPIO Giuseppe 2006 Cosenza Nuoto asd 8.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 27.00 52.50
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 26.40 78.90
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 19.00 97.90
5132D 2.2 1.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 24.20 122.10
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 27.50 149.60
303C 2.1 1.0 6.0 4.5 6.5 6.0 6.0 37.80 187.40
105C 2.4 1.0 3.5 3.0 4.5 3.0 3.0 22.80 210.20 119.95

7 PASTORE Antonio 2006 Cosenza Nuoto asd 7.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 23.20 48.70
303C 2.1 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 13.65 62.35
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.00 86.35
5122D 1.9 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 22.80 109.15
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 33.60 142.75
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 18.00 160.75
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 34.10 194.85 135.30

8 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro 6.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 44.70
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 26.35 71.05
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 19.00 90.05
5231D 2.1 1.0 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 15.75 105.80
5223D 2.3 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 31.05 136.85
104C 2.2 1.0 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 26.40 163.25
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 194.05 136.10

9 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 5.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 54.30
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 23.80 78.10
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 18.75 96.85
5132D 2.2 1.0 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 17.60 114.45
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 150.45
403C 2.2 1.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 35.20 185.65
203C 2.0 1.0 1.0 0.5 1.5 1.0 1.0 6.00 191.65 138.50

10 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 4.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 54.75
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 81.15
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 18.70 99.85
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 20.40 120.25
104B 2.3 1.0 2.5 3.0 2.0 1.5 2.5 16.10 136.35
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 21.00 157.35
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 6.0 31.90 189.25 140.90

11 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro 3.0
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 20.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 26.35 46.60
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 69.80
303C 2.1 1.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 12.60 82.40
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 26.25 108.65
5132D 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 26.40 135.05
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 21.60 156.65
403B 2.4 1.0 2.0 3.5 3.5 3.0 3.0 22.80 179.45 150.70

12 ANTONINI Matteo 2007 Buonconsiglio Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 24.65 47.15
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 23.25 70.40
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 94.40
5221D 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 17.00 111.40
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 26.40 137.80
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 31.90 169.70
203C 2.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 6.00 175.70 154.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 46.40
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.60 64.00
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 84.40
5221D 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 109.90
104C 2.2 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 2.0 9.90 119.80
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5 27.50 147.30
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 26.00 173.30 156.85

14 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 43.65
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 67.65
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 21.25 88.90
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 110.95
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 28.60 139.55
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 19.80 159.35
202B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 13.60 172.95 157.20

15 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 23.80 46.30
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 3.5 19.20 65.50
301B 1.7 1.0 5.0 4.0 5.0 5.5 6.0 26.35 91.85
5231D 2.1 1.0 2.0 1.5 1.5 2.5 2.0 11.55 103.40
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 23.00 126.40
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 17.85 144.25
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 20.90 165.15 165.00

16 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 4.0 6.0 5.5 5.5 5.0 27.20 56.45
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 76.45
301B 1.7 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 91.75
5221D 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 19.55 111.30
5223D 2.3 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 26.45 137.75
105C 2.4 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 15.60 153.35
403B 2.4 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 9.60 162.95 167.20

17 MANZATTI Cristian 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 20.15 20.15
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 38.15
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 20.80 58.95
5211A 1.8 1.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0 17.10 76.05
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 20.25 96.30
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 116.10
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 16.15 132.25
302C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 146.65 183.50

18 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 20.25
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 14.45 34.70
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 21.75 56.45
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 16.00 72.45
5211A 1.8 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 3.0 11.70 84.15
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 26.40 110.55
104C 2.2 1.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 16.50 127.05
202C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 15.00 142.05 188.10

19 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 20.40
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 16.50 36.90
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 16.80 53.70
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 18.00 71.70
5211A 1.8 1.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 18.00 89.70
104C 2.2 1.0 2.0 1.5 1.5 2.5 2.5 13.20 102.90
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 15.20 118.10
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 17.00 135.10 195.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

20 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 18.75 18.75
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 36.30
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 19.50 55.80
301C 1.6 1.0 2.0 3.0 2.5 2.0 3.0 12.00 67.80
5211A 1.8 1.0 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 13.50 81.30
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 17.00 98.30
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 2.0 3.0 17.60 115.90
302C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 14.40 130.30 199.85

21 LAITEMPERGHER Simone 2006 Bolzano Nuoto 1.0
101C 1.2 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 15.00 15.00
401C 1.4 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 16.80 31.80
201C 1.5 1.0 3.5 4.0 4.5 3.0 3.0 15.75 47.55
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 19.20 66.75
5221D 1.7 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 10.20 76.95
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 92.25
5122D 1.9 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 20.90 113.15
203C 2.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 9.00 122.15 208.00

22 BATTA Giuseppe 2007 Cosenza Nuoto asd 1.0
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 17.00 17.00
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 13.50 30.50
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 46.25
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 12.00 58.25
5122D 1.9 1.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 12.35 70.60
104C 2.2 1.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 13.20 83.80
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 13.60 97.40
302C 1.6 1.0 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 12.00 109.40 220.75

23 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 1.0
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 15.75 15.75
103B 1.7 1.0 2.5 4.0 4.0 2.5 3.5 17.00 32.75
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 15.75 48.50
301C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 8.00 56.50
5221D 1.7 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 56.50
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 3.0 1.5 2.0 13.00 69.50
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 15.40 84.90
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 18.70 103.60 226.55

24 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 1.0
101C 1.2 1.0 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 12.60 12.60
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 18.00 30.60
301C 1.6 1.0 1.5 2.5 3.0 1.5 2.0 9.60 40.20
401C 1.4 1.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 9.80 50.00
5211A 1.8 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 2.70 52.70
104C 2.2 1.0 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 20.90 73.60
402C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 88.80
203C 2.0 1.0 1.5 2.5 2.0 1.5 1.5 10.00 98.80 231.35
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2 e
Atleti Azzurri Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
1 SANTORO Matteo 2006 MR Sport F.lli Marconi 358.90 18.00
2 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 300.25 58.65 16.00
3 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 273.35 85.55 14.00
4 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 268.05 90.85 12.00
5 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 255.80 103.10 10.00
6 PUPPIO Giuseppe 2006 Cosenza Nuoto asd 252.75 106.15 8.00
7 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 249.30 109.60 7.00
8 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro 231.60 127.30 6.00
9 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro 218.65 140.25 5.00

10 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 214.50 144.40 4.00
11 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 209.00 149.90 3.00
12 PASTORE Antonio 2006 Cosenza Nuoto asd 207.70 151.20 2.00
13 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 199.90 159.00 1.00
14 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro 195.70 163.20 1.00
15 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 194.20 164.70 1.00
16 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 161.85 197.05 1.00
17 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 159.15 199.75 1.00
18 LAITEMPERGHER Simone 2006 Bolzano Nuoto 156.65 202.25 1.00
19 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi ssd 154.70 204.20 1.00
20 MANZATTI Cristian 2006 Fondazione M.Bentegodi 134.75 224.15 1.00
21 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 129.05 229.85 1.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (5) 67.00
2 114446 GS Fiamme Oro (3) 12.00
3 941052 Bergamo Tuffi asd (2) 11.00
4 6062 Cosenza Nuoto asd (2) 10.00
5 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00

55735 US Triestina Nuoto (4) 4.00
7 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 3.00
8 285536 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00

71918 Bolzano Nuoto (1) 1.00
122880 Nuotatori Genovesi ssd (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2 e
Atleti Azzurri Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 3 SALICE Camilla

GIUDICE 4 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA PASCUTTINI Mattia

1 SANTORO Matteo 2006 MR Sport F.lli Marconi 18.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 42.30 75.90
301B 1.9 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 38.95 114.85
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 155.80
5331D 2.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 42.00 197.80
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 244.60
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 51.30 295.90
205C 2.8 3.0 8.0 8.0 8.0 6.5 6.5 63.00 358.90

2 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 16.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 32.40 61.20
301B 1.9 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 38.95 100.15
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5 35.70 135.85
5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 7.0 39.00 174.85
5233D 2.4 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 48.00 222.85
405C 2.7 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 27.00 249.85
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 50.40 300.25 58.65

3 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 14.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 22.50 50.50
301B 1.9 3.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 34.20 84.70
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 38.85 123.55
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 34.00 157.55
5233D 2.4 3.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 36.00 193.55
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 235.55
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 273.35 85.55

4 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 12.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.0 4.5 5.5 6.0 5.5 30.60 59.40
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 89.80
403B 2.1 3.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 37.80 127.60
5231D 2.0 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 41.00 168.60
5233D 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 27.60 196.20
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 31.05 227.25
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 40.80 268.05 90.85

5 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 10.0
401B 1.4 3.0 7.0 5.0 7.0 7.0 7.0 29.40 29.40
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 25.60 55.00
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 34.20 89.20
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 39.90 129.10
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 159.10
203C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 27.55 186.65
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 32.40 219.05
403B 2.1 3.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 36.75 255.80 103.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 PUPPIO Giuseppe 2006 Cosenza Nuoto asd 8.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 30.60 59.40
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 37.05 96.45
403B 2.1 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 31.50 127.95
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 165.75
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 40.80 206.55
205C 2.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 25.20 231.75
305C 2.8 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 21.00 252.75 106.15

7 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 50.40
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 27.55 77.95
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 34.65 112.60
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 35.00 147.60
5233D 2.4 3.0 6.5 6.0 4.5 6.0 5.5 42.00 189.60
405C 2.7 3.0 4.0 5.0 3.5 3.5 3.0 29.70 219.30
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 30.00 249.30 109.60

8 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro 6.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 21.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 29.40 51.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 24.30 75.30
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 6.0 4.5 27.55 102.85
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 32.00 134.85
5233D 2.4 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 30.00 164.85
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 38.40 203.25
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 28.35 231.60 127.30

9 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro 5.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 24.30 49.90
301B 1.9 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 20.90 70.80
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 30.45 101.25
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 30.00 131.25
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 32.40 163.65
105C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 22.00 185.65
203B 2.2 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 218.65 140.25

10 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 4.0
101B 1.5 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 22.05 46.80
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0 24.30 71.10
301B 1.9 3.0 4.0 3.5 4.5 5.0 5.0 25.65 96.75
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 126.75
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 38.40 165.15
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 26.40 191.55
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 22.95 214.50 144.40

11 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
